П Р О Т О К О Л
рассмотрения заявок на участие в аукционе, открытого по составу участников и по форме подачи предложений.

14 сентября 2018 года                                                                       с. Смоленское
14 часов 00 минут
На заседании присутствовали: председатель комиссии – Филатова Н.В., заместитель председателя комиссии – Каньшина Ж.П., члены комиссии: Кривощёкова Е.К., Анисимова С.А.
Заседание аукционной комиссии по количеству присутствующих является правомочным.

Слово предоставляется Филатовой Н.В.:

на лот № 1 - помещение - квартира, назначение: жилое, площадью 35,8 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер: 22:41:021244:198, адрес: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Советская, дом 109А, кв. 2, с земельным участком: кадастровый номер 22:41:021244:196, площадью 283 кв.м., категория земель — земли населенных пунктов, адрес: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Советская, дом 109А, кв. 2, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

заявки принимались с момента опубликования информационного сообщения до 17-00 часов 12 сентября 2018 года включительно.
Информационное сообщение, о проведении аукциона было опубликовано на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет 13 августа 2018 года.

По состоянию на 17 часов 00 минут 12 сентября 2018 года заявок не поступило.

На основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

1. Аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края по лотам №1 объявленный на 18 сентября 2018 года признать несостоявшимся.

Подписи комиссии:
                                                                                                      Н.В. Филатова
Ж.П. Каньшина

Е.К. Кривощёкова

С.А. Анисимова